`广东省物业管理行业协会文件

粤物协通字[2022123号

关于举行 f坚持党建引领 共建共治共享智慧
社区 携手构筑幸福美好家园-ˉ广东省物业管
理行业协会品牌建设与创新研讨会

”
的通知

各相关单位 :

为加强全省物业管理企业与各市物业管理行业协会及有

关房地产业协会之间的联系与交流,分享广东物业服务品牌的

经验,推动广东省物业管理行业转型升级。经研究,本会决定

在佛山市举行
“
坚持党建引领 共建共治共享智慧社区 携手构

筑幸福美好家园一广东省物业管理行业协会品牌建设与创新

研讨会
”,现将会议有关事项通知如下:

一、主办单位、承办单位、协办单位
(一 )主办单位: 广东省物业管理行业协会 r

(二 )承办单位: 佛山市房地产业协会
(三 )协办单位: 佛山市顺德区物业管理协会

佛山市南海区物业管理行业协会

广州旭杨国际展览有限公司

二、研讨会议程

企业界嘉宾以广东省物业管理行业及企业党建引领、智慧

社区与构筑美好家园作主题演讲:

1.中共广东省物业管理行业协会支部书记贺栩模以《进一

步推进
“红色物业”

试点工作》为题作演讲;

2.广东华信服务集团有限公司办公室主任陈秀婷以《华信

公建服务》为主题作演讲 ;

 2

3.碧桂园服务品牌与客户体验研究院院长曹宁钏以《全员

创新点亮客户体验》为题演讲;

4.保利(佛山)物业服务有限公司董事长赵广峰以“‘红色

引擎’聚力构建美好家园共同体”为主题作演讲；

5.佛山市万科物业服务有限公司第一分公司片区总监向

跃以“加强物业管理 共建美好家园”百大典型案例之一：金

域蓝湾小区为主题作演讲；

6.中海物业管理有限公司佛山平台公司副总经理吕美林

以“加强物业管理 共建美好家园”百大典型案例之一：千灯

湖 1 号小区为主题作演讲;

7.招商积余佛山公司副总经理王莉演讲: 我为群众办实

事，央企“红心”点亮“民心”——招商积余红色物业、美好

家园分享;

8.佛山市房协物管专委会主任、佛山市顺德区物业管理协

会会长范成彬以“佛山市地方标准《住宅物业服务品质分级规

范》”为主题作演讲；

9.广州旭杨国际展览有限公司总经理夏凌旭以《搭建交流

平台，推动行业发展》为主题作演讲。

三、活动时间

2022 年 6月 27日（周一）13：30-14：00 报到，14：00-17：

30 开会，会期半天。

四、会议地点

佛山岭南天地马哥孛罗酒店 1楼宴会 1厅,地址：佛山市

禅城区人民路 97号佛山岭南天地。

五、参加人员

广东省物业管理行业协会、佛山市房地产业协会，佛山市

顺德区物业管理协会、佛山市南海区物业管理行业协会会员单

位负责人。

盯∷

六、报名方式
(一 )请广东省物业管理行业协会、佛山市房地产业协会 ,

佛山市顺德区物业管理协会、佛山市南海区物业管理行业协会

会员单位点击链接 httr〃 gpmiiwyxh.mikeCrm。 GOm/hEC7U5a

或扫描二维码填写并提交 《报名回执表》,每会员单位原则上

限报一名,本次活动参加名额为 25θ 名,报满即止。

(扫描二维码完成填报 )

(二 )本次活动不收取会务费。

七、会议联系人
(一 )广东省物业管理行业协会

联系人:朱瑞平、余清鹏 联系电话:020-83642973
(二 )佛山市房地产业协会

联系人:陈志宏 电话:13790039649

陈志荣 电话:18825985283
(三 )佛山市顺德区物业管理协会

联系人:历 娜 电话:13380211234)
(四 )佛山市南海区物业管理行业协会

联系人:李承玺 电话:18933006258

附 : 活动日程议程

协会

口黼 口

酹嗡

〈日

 4

附件：

“坚持党建引领 共建共治共享智慧社区 携
手构筑幸福美好家园--广东省物业管理行业

协会品牌建设与创新研讨会”日程安排

时间 活动内容

6月 27日

13:30-14:00
参会人员签到（酒店签到处）

14:00-17:30

主持人：鲁军

一、领导及嘉宾致辞

1.广东省物业管理行业协会当值执行会长杨国贤；（5 分

钟）

2.佛山市房地产业协会秘书长周倩;（5分钟）

二、研讨会演讲主题

1.《进一步推进“红色物业”试点工作》（中共广东省物

业管理行业协会支部书记贺栩模）;（20分钟）

2.《华信公建服务》（广东华信服务集团有限公司办公室

主任陈秀婷）;（20分钟）

3.《全员创新点亮客户体验》（碧桂园服务品牌与客户体

验研究院院长曹宁钏）;（20分钟）

4.《“红色引擎”聚力构建美好家园共同体》(保利(佛山)

物业服务有限公司董事长赵广峰);（20分钟）

5.《百大典型案例之一：金域蓝湾小区》（佛山市万科物

业服务有限公司第一分公司片区总监向跃）；（20分钟）

6.《百大典型案例之一：千灯湖 1 号小区》（中海物业管

理有限公司佛山平台公司副总经理吕美林）；（20分钟）

7.《我为群众办实事，央企“红心”点亮“民心”——招

商积余红色物业、美好家园分享》（招商积余佛山公司副

总经理王莉）;（20分钟）

8.佛山市地方标准《住宅物业服务品质分级规范》(佛山市

房协物管专委会主任、佛山市顺德区物业管理协会会长范

成彬);(20分钟)

9.《搭建交流平台，推动行业发展》（广州旭杨国际展览

有限公司总经理夏凌旭）；（10分钟）

10.合影留念。(8分钟)

17:30 研讨会结束